



FACTURE PRO-FORMA

N°02 /GESM /03 /2023

CLIENT : MT SOLUTIONS

SITE : ECOBANK MANQUEPAS

Concerne : Installations d'un parafoudre européenne avec accessoire de protection				
N°	Designations	Quantité	Prix Unitaire	Prix total
1	Piquet de terre en cuivre 19mm ² -1m	06	630 000 GNF	3 780 000 GNF
2	Raccord méplat piquet	06	540 000 GNF	3 240 000 GNF
3	Borne de coupure de terre	03	195 000 GNF	585 000 GNF
4	Clip Inox méplat	50	70 000 GNF	3 500 000 GNF
5	Compteur Coupure de foudre	01	2 750 000 GNF	2 750 000 GNF
6	Conducteur méplat 30x2mm ²	70 m	275 000 GNF	19 250 000 GNF
7	Mat Inox LG3M	01	2 450 000 GNF	2 450 000 GNF
8	Parat.active ID-60214MTR	01	15 600 000 GNF	15 600 000 GNF
9	Trépied pour mat	01	1 850 000 GNF	1 850 000 GNF
10	Patte d'oie	01	1 440 000 GNF	1 440 000 GNF
11	Raccord pour méplat	01	335 000 GNF	335 000 GNF
12	Fourreau 2m Inox	01	850 000 GNF	850 000 GNF
13	Déplacement d'un grue élévateur et la fouille du site	01	6 045 000 GNF	6 045 000 GNF
Main d'oeuvre				19 237 500 GNF
Total General				83 362 500 GNF
Remise de 5%				4 168 125 GNF
MONTANT TOTAL DE L'OFFRE				79 194 375 GNF
Retenue de 10%				7 919 438 GNF
MONTANT A PAYER				71 274 937 GNF

Arrêté la présente Facture pro-forma à la somme de Soixante Onze millions Deux Cent Soixante Quatorze mille Neuf Trente Sept Francs Guinéens
(71.274.937 GNF)

Faites à Conakry, le 02/03/2023

MONEMOU Nyankoye Jean Baptiste

Siège Social : Quarter Kipé marché CU/Matam. Rep. De Guinée-
RCCM/GN.TCC.2020. A.01102. NIF :246326961
Capital Social : 10.000.000 GNF
Tel :00224 620 974 665 / 623 565 915 Mail : gesm224@gmail.com / jbmonemou37@gmail.com



Notre rigueur et compétence à votre service.

Nos offres sont de qualité et de professionnalisme durable à des tarifs défiant à toute concurrence